
 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской области 

306444 Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка 
КПП – 462701001 ИНН – 4627001956 

ОГРН - 1024600842408 ОКАТО – 38248812000 ОКПО - 21834181 
тел. 8(47159)3-62-26  http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

27.11.2023                                                                                             № 159/1-ОД 
с. Михайловка 

 
Об изменении расписания и замене  
учебных кабинетов в связи с проведением  
итогового сочинения (изложения) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 04.04.2023 № 
233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования», Методическими 
рекомендациями по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 
2032/24 учебном году, направленными письмом Рособрнадзора от 21.09.2023 № 04-303, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в расписание уроков МКОУ «Михайловская 
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
В.Ф.Нестерова» Черемисиновского района Курской области на 2-ю четверть: 
1.1. Перенести уроки и занятия, проводимые 06.12.2023 в кабинете русского 
языка и литературы, в другие учебные кабинеты по списку: 

Занятия 07.12.2022 Перенести в учебный 
кабинет Урок Класс Кабинет 

Русский язык 9 Русского языка 
и литературы ОБЖ 

Русский язык 5 Русского языка 
и литературы ОБЖ 

2. Классным руководителям 9,5 классов информировать родителей (законных 
представителей) и обучающихся об изменениях в расписании уроков согласно 
пункту 1 настоящего приказа в срок до 28.11.2023. 
3. Заместителю директора по УВР Шмаковой С.Н. проконтролировать 
выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в расписание, вывесить 

https://e.mail.ru/


обновленное расписание на информационном стенде и сайте МКОУ 
«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза В.Ф.Нестерова» Черемисиновского района Курской области в срок 
до 28.11.2023. 
4. Технику разместить объявление о замене учебных кабинетов на 
информационных стендах и официальном сайте образовательной организации 
в сети интернет в срок до 28.11.2023 и ознакомить с приказом работников под 
подпись. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
           И.о.директора                                                                                                                    

     
 
 
Е.И.Пикалова 

  
                                                                                                             


		2023-12-03T16:28:23+0300
	Пикалова Елена Игоревна




